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Italia-Brescia: Servizi di riparazione e manutenzione di mobili
2021/S 035-087307

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CUC Area vasta- Sede territoriale di Valle Trompia
Indirizzo postale: via Matteotti 327 — Gardone VT

Cittd: Brescia

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Codice postale: 25063

Paese: Italia

Persona di contatto: arch. Fabrizio Veronesi

E-mail: CUCBRESCIA.CMVT@PEC.PROVINCIA.BS.IT

Tel.: +39 0308337463

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.provincia.brescia.it/istituzionale/bandi/all

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Servizio di manutenzione stradale, segnaletica e facchinaggio per il triennio 2019, 2020, 2021. Nel rispetto dei
CAM di settore di cui al D.M. del 13.12.2013, con possibilita di rinnovo

[1.L1.2) Codice CPV principale
50850000 Servizi di riparazione e manutenzione di mobili

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

I1.1.4) Breve descrizione:
Gara per I'affidamento del servizio di manutenzione stradale, segnaletica e facchinaggio per il triennio 2019,
2020, 2021. Nel rispetto dei CAM di settore di cui al D.M. del 13.12.2013, con possibilita di rinnovo per un
ulteriore triennio alle medesime condizioni contrattuali nel Comune di Ospitaletto (BS), appalto riservato ex art.
112 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.

11.L1.6) Informazioni relative ai lotti
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 593 518.80 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC47 Brescia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Ospitaletto (BS)

Descrizione dell'appalto:

Gara per I'affidamento del servizio di manutenzione stradale, segnaletica e facchinaggio per il triennio 2019,
2020, 2021. Nel rispetto dei CAM di settore di cui al D.M. del 13.12.2013, con possibilita di rinnovo per un
ulteriore triennio alle medesime condizioni contrattuali nel Comune di Ospitaletto (BS), appalto riservato ex art.
112 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: caratteristiche qualitative metodologiche e tecniche / Ponderazione: 45

Criterio di qualita - Nome: progetto di inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati / Ponderazione: 35
Prezzo - Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 119-291947

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:
Servizio di manutenzione stradale, segnaletica e facchinaggio per il triennio 2019, 2020, 2021. Nel rispetto dei
CAM di settore di cui al D.M. del 13.12.2013, con possibilita di rinnovo

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

29/08/2020

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Secoop Impresa sociale ONLUS
Indirizzo postale: via S. Pio da Petralcina 13

Citta: Ospitaletto

Codice NUTS: ITC47 Brescia

Codice postale: 25035

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 600 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 593 518.80 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.5)

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Brescia

Citta: Brescia

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
16/02/2021
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